

## MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELEN

## CIRCULAR Nº 19-2024-COMITÉ DE SELECCION

PARA : Empresas Privadas interesadas en el Proceso de Selección N° 001-

2024-CE-EPF-OXI-MDB/LEY N° 29230 "CREACION DE LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES EN LA COMUNIDAD DE DE MAYO DE MUYUY DISTRITO DE BELEN - PROVINCIA DE

MAYNAS - DEPARTAMENTO DE LORETO".

DE : Comité Especial conformado por RESOLUCION DE ALCALDIA

N° 021-2024-A-MDB

ASUNTO : PRORROGA DE LA ETAPA DE INTEGRACION DE BASES Y

PUBLICACION EN EL CRONOGRAMA DE CONVOCATORIA DEL PROCESO DE SELECCIÓN N°001-2024-CE-EPF-OxI-MDB/LEY

REFERENCIA: TUO de la Ley N° 29230 y Reglamento de la Ley N° 29230

FECHA: 19 de marzo de 2024.

El Comité Especial conformado por RESOLUCION DE ALCALDIA N° 021-2024-A-MDB de acuerdo a lo establecido en el artículo 30° de la Ley N° 29230, aprobado por Decreto upremo N° 210-2022-EF (en adelante el Reglamento de la Ley N° 29230), pone en ponocimiento a las Empresas Privadas (O CONSORCIO) interesadas del Proceso de Selección N° 001-2024-CE-EPF-Oxl-MDB/LEY N° 29230 "CREACION DE LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES EN LA COMUNIDAD DE DOS DE MAYO DE MUYUY DISTRITO DE BELEN - PROVINCIA DE MAYNAS - DEPARTAMENTO DE LORETO", la PRORROGA DE LA ETAPA DE INTEGRACION DE BASES Y PUBLICACION.

Es así que, en cumplimiento al Art. 43 del Reglamento de la Ley N°29230 Ley que impulsa la Inversión Publica Regional y Local con Participación del Sector Privado, indica que," El comité especial puede prorrogar, postergar o suspender las etapas del proceso de selección, a través de una circular que es notificada a todos los participantes y/o postores en el domicilio o correo electrónico señalado. Las circulares emitidas por el comité especiales integran el proceso de selección, siendo vinculantes para todos los Participantes o Postores, y son publicadas en el Portal Institucional de la Entidad Pública y de Proinversion.

N°	Calendario del proceso de selección	De:	Hasta:
1	Integración de Bases y publicación.	21/03/2024	
2	Presentación de propuestas, a través de los sobres Nº 1, 2 y 3 (*).	22/03/2024	03/04/2024
3	Evaluación y calificación de propuestas técnicas y económicas.	04/04/2024	09/04/2024
4	Resultados de la evaluación y calificación de las propuestas y otorgamiento de la Buena Pro.	10/04/2024	
5	Suscripción del Contrato de Supervisión (*).	24/04/2024	



## MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELEN

En presencia de los integrantes del comité, siendo las 03:00 pm del día 19 de marzo de 2024, en señal de conformidad.

CARLOS AUGUSTO NAVAS ARMAS Presidente(a)

FRANK ROBERT DIAZ DIAZ Primer Miembro

THALIA PRISCILLIA ORBE JIMENEZ Segundo Miembro